
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
     VERGİ ASLINDA UZLAŞMA VE TARHİYAT ÖNCESİ UZLAŞMA KALDIRILDI 
_____________________________________________________________________________________ 

 

   Sirküler No: 2024/39 
                  İstanbul, 05.08.2024   
_____________________________________________________________________________________ 

 
Vergi Usul Kanunu’nun ilgili madde hükümlerine göre, mükellefler;  
 

• İkmalen, 

• Re’sen, 

• İdarece veya vergi incelemesine dayanılarak, 

 
aleyhlerine tarh edilen vergilerle bunlara ilişkin cezalar için uzlaşma talebinde 

bulunabilmekte idi. 

 

Ancak; 7524 sayılı Kanun’un 14’üncü maddesi ile Vergi Usul Kanunu’nun Uzlaşma ve 

Tarhiyat Öncesi Uzlaşma hükümlerinin yer aldığı aşağıdaki maddelerde değişiklik 

yapılarak, 02.08.2024 tarihinden itibaren başlatılan işlemlerde geçerli olmak üzere vergi 

aslı, “Uzlaşma” ve “Tarhiyat Öncesi Uzlaşma” kapsamından çıkarılmıştır. 

 

Madde No.su                              Madde Başlığı 

Madde:112 Özel Ödenme Zamanları 

Madde: 376 Vergi Ziyaı, Usulsüzlük ve Özel Usulsüzlük Cezalarında İndirme 

Ek Madde: 1 Uzlaşmanın Konusu, Kapsamı, Komisyonlar ve Şekli 

Ek Madde: 7 Uzlaşma ve Vergi Mahkemelerinde Dava Açma 

Ek Madde: 8 Ödeme 

Ek Madde: 9 Uzlaşma ve Cezalarda İndirme 

Ek Madde: 11 Tarhiyat Öncesi Uzlaşma 

 

Buna karşılık; 02.08.2024 tarihinden önceki işlemlerle ilgili olarak, aynı Kanun’un 16’ıncı 
maddesi ile Vergi Usul Kanunu’na geçici 35’inci madde eklenerek, yeni düzenlemenin 
yürürlüğe girdiği tarihten önce;  
 
 



 

 

 

• Uzlaşma talep edildiği halde henüz uzlaşma günü verilmemiş,  

• Uzlaşma günü verilmiş ancak uzlaşma görüşmesi yapılmamış, 

• Çeşitli nedenlerle uzlaşma günü ertelenmiş,  

• Uzlaşma talep süresi geçmemiş  

 

olan vergi ve cezalara ilişkin başvuruların, yukarıdaki tabloda gösterilen maddelerin 
değişiklik öncesi hükümlerine göre sonuçlandırılması öngörülmüştür. 
 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
 
 

RSM Turkey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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